

# **STRANDLYST&CO ApS**

Lindholm Havnevej 31 2  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

**Kenneth Strandlyst**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

STRANDLYST&CO ApS  
Lindholm Havnevej 31 2  
5800 Nyborg

e-mailadresse: info@strandlystogco.dk

CVR-nr: 32833322

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde bogholderi, regnskabsmæssig og økonomisk assistance.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 49.671, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr. 118.904 og en egenkapital på kr. 15.886. Selskabet er omfattet af selskabslovens §119. Det forventes at kapitalen vil blive reableret via positiv drift indenfor en kortere periode.

### Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>230.274</b>	<b>208.887</b>
Personaleomkostninger .....		-141.020	-152.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.391	-23.209
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>76.862</b>	<b>33.496</b>
Andre finansielle indtægter .....		500	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.339	-3.700
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>72.024</b>	<b>29.796</b>
Skat af årets resultat .....		-22.353	-6.498
<b>Årets resultat</b> .....		<b>49.671</b>	<b>23.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		49.671	23.298
<b>I alt</b> .....		<b>49.671</b>	<b>23.298</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	24.791
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.791</b>
Deposita .....		5.100	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.100</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.100</b>	<b>24.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.261	16.807
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		97.247	11.938
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	12.823
Udskudte skatteaktiver .....		5.133	4.118
Andre tilgodehavender .....		4.353	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.994</b>	<b>45.686</b>
Likvide beholdninger .....		810	10.793
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.804</b>	<b>56.479</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>118.904</b>	<b>81.270</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-64.114	-113.785
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.886</b>	<b>-33.785</b>
Gæld til banker .....		2.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		438	4.790
Skyldig selskabsskat .....		19.668	11.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.131	75.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.620	23.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.018</b>	<b>115.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.018</b>	<b>115.055</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>118.904</b>	<b>81.270</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret